Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Пролетарская средняя общеобразовательная школа №4 имени Нисанова Хаима Давидовича
г. Пролетарска Пролетарского района Ростовской области

                                                               ПРИКАЗ
29.08.2025 г.	№ 152

О создании команды
юных помощников инспекторов движения (ЮПИД)

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дошкольный отряд ЮПИД в составе
Командир отряда Удодов Арсений – воспитанник старш.разн.группы
 Члены отряда:
1 Беляев Константин
2 Дашевский Степан
3 Завгородняя Татьяна
4 Костенко Вероника
[bookmark: _GoBack]5 Павлова Виктория
6 Правдюкова Мария
7 Перепелицин Константин
2. Назначить руководителем отряда воспитателя Удодову В.В.
3. Назначить председателем комиссии «За безопасность движения» заместителя директора по воспитательной работе Пономаренко С.А.
4. Утвердить Положение о команде юных помощников инспекторов движения (ЮПИД) (приложение № 1).
5. Утвердить план работы (приложение № 2).
Директор школы:                                                                     Л.Б.Скок
С приказом ознакомлены:                                                       С.А.Пономаренко
                                                           	                                         В.В.Удодова